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Ajatamise taotluse esitamine e-teenuste keskkonnas e-MTA 
Juhend juriidilisele isikule ja füüsilisest isikust ettevõtjale 

 

1. Ajatamise taotluse esitamiseks e-MTAs valige pärast sisselogimist esindatav ning valige 
menüüst „Arvestus“ – „Ajatamine“. 

 

 
 
2. Alustage taotluse koostamist. 
 

  
 
3. Täitke lehel olevad väljad ning vajutage nupule „Koostan graafiku“. 
 

  

1) Valige menüüpunkt „Arvestus“. 

2) Valige menüüpunkt „Ajatamine“. 

Klõpsake nupul „Lisan uue taotluse“. 

Andmeplokis „Minu maksukohustused" kuvatakse teie tasumisele 
kuuluvad Maksu- ja Tolliametile teadaolevad kohustused. 

Pärast nupule „Koostan graafiku“ vajutamist 
koostab süsteem ajatamisgraafiku. 

Esimese tasumise tähtpäev ei saa olla 
varasem kui 10 päeva alates taotluse 

esitamisest ega hilisem kui  
järgmise kuu viimane kuupäev. 

 Täitke kas väli „Soovitav ajatamise 
periood“ (2–24 kuud) või „Kuumakse“. 
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4. Kui teil on ka tulevasi maksukohustusi, mida soovite ajatada, siis märkige linnuke reale 
„Soovin lisada graafikusse tulevased maksukohustused“.  
 

  
 
 
5. Koostatakse tasumisgraafik 

 

 

Tulevaste maksukohustuste 
ajatamisel saab sisestada ainult 

kuumakse. 
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6. Ebaregulaarsete osamaksetega graafiku taotlemine. 
 

 
 
 
7. Automaatne ajatamise otsus on tehtud. 

 

 

Graafiku juurde kuvatakse teadmiseks ka 
graafikusse kaasatud nõuetelt graafiku 

kehtivuse perioodil arvestatav 
prognoositav intress. 

Enne taotluse esitamist  tutvuge  ajatamise 
tingimustega ja märkige kasti linnuke. 

Kui teie taotlus vastab automaatse ajatamise otsuse 
saamise tingimustele, siis kuvatakse pärast nupule 
„Esitan taotluse“ vajutamist kinnitus, et taotlus on 

rahuldatud ja maksegraafik kinnitatud.  

Andmeplokis „Menetluse dokumendid“ on ajatamisega seotud 
dokumendid (ajatamise otsus, intressinõue jne). 

Valides „Muuda osamakseid“ on võimalik taotleda 
ebaregulaarsete osamaksetega graafikut. Sel juhul 

arvestage, et viimane osamakse ei või olla suurem kui 
50% kogu graafikusse kaastatud võlast ning taotlust 

menetleb ametnik. 
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8. Kui esitatud taotlus automaatse ajatamise otsuse saamise tingimustele ei vasta,  

siis tuleb teil taotlust täiendada ja selle vaatab läbi ametnik. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Toimingud juhul, kui taotlusse kaasatud maksuvõlg on olnud varem kahel korral ajatatud. 
 

Kui esineb asjaolusid, mille tõttu taotlus suunatakse 
läbivaatamiseks ametnikule, tuleb teil täiendavalt täita lahtrid 

andmeplokis „Täiendav info“ ning lisada dokumendid. 
Kohustuslikud dokumendid tuleb taotlusele lisada vähemalt 

1 failina. Seejärel saate taotluse lõplikult kinnitada, vajutades 
nupule „Esitan taotluse“. 
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10. Taotlus on esitatud ja menetlemisel.   

 

  
 

 
 
 
 
 
 

 

 

11. Taotluse rahuldamata jätmine. 
 

Ekraanile kuvatakse kinnitus taotluse 
vastuvõtmise ja menetlusse suunamise 

kohta. Samuti saate kontrollida oma 
kontaktandmete õigsust ning vajadusel neid 

muuta menüüpunktis “Seaded“. 

Taotlusega seotud menetlusinfot ja dokumente 
saate igal ajal vaadata ajatamise lehel vastava 

taotluse juurest. 

Kui taotlusesse kaasatud maksuvõlg on olnud varem juba kahel korral 
ajatatud, siis peate taotluse läbivaatamiseks meile esitama tagatise või 

kolmanda isiku nõusoleku maksuvõla tasumise tagamiseks MKS § 42 
lõikes 1 toodud lepinguga, millega kolmas isik võtab solidaarse vastuse 

ettevõtte maksuvõla tasumise eest. 

Enne taotluse esitamist tuleb anda nõusolek 
maksuvõla tasumise tagamiseks ja märkida 

kasti linnuke. 
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12. Kõik ajatamismenetlustega seotud dokumendid koondatakse e-MTA menüüpunkti 
„Suhtlus“ – „Dokumendid“, kus neid on alati võimalik vaadata. 
 
 

 
 

Teie ajatamise taotlus jäetakse automaatselt rahuldamata, kui:  
 - teil on tasumata mitteajatatav nõue (kogumispensioni makse, sunniraha, 
trahv või teekasutustasu);  
 - kõik kohustuslikud maksudeklaratsioonid ei ole tähtaegselt esitatud; või  
 - taotlusesse kaasatud maksuvõlg on varem olnud juba kahel korral 
ajatatud ja te ei andnud taotluse esitamisel nõusolekut tagatise esitamiseks 
või lepingu sõlmimiseks maksukorralduse seaduse § 42 alusel. 


